UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2022

V/v giao triển khai thực hiện

Quyết định số 88/QĐ-BTNMT

ngày 14/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

              - UBND c c huyện  thị     thành phố.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 88/QĐ-BTNMT ngày 14/01/2022

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quyết định công bố thủ tục

hành chính được sửa đổi  bổ sung trong lĩnh vực đo đạc  bản đồ và thông tin địa

lý thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường

(c  quyết định gửi k m).

Ph  Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang c  ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ tr   phối hợp với c c đ n vị c

liên quan chủ động triển khai  hướng dẫn và tổ chức thực hiện đ y đủ nội dung

Quyết định số 88/QĐ-BTNMT ngày 14/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường công bố thủ tục hành chính được sửa đổi  bổ sung trong lĩnh vực đo đạc

bản đồ và thông tin địa lý thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tài

nguyên và Môi trường để c c tổ chức  c  nh n liên quan biết  thực hiện  b o c o

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Bộ Tài nguyên và MT (để b/c o)

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT  NN.
        (MC74.02.22)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-14T18:02:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T08:56:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T08:56:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T11:17:32+0700